

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 9108  
**Fecha:** 2023-08-23T13:00:41  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 9E61ABC0-B920-4062-AA25-FFC964756E3B  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-08-23T14:01:11

**Receptor****Codigo** 0-108771

**Nombre:** DAVID RICARDO BARRAZA SOTELO  
**RFC:** BASD891115FU0 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83106 Hermosillo

**Regimen Fiscal:** 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5020798	MAGNA	21.2314	LTR Litros	02	20.3738	432.56
<b>Base</b>	421.47	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.44	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5020800	MAGNA	21.2314	LTR Litros	02	20.3738	432.56
<b>Base</b>	421.47	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.44	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5020809	MAGNA	21.2314	LTR Litros	02	20.3738	432.56
<b>Base</b>	421.47	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.44	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5021351	MAGNA	20.0000	LTR Litros	02	20.3738	407.48
<b>Base</b>	397.03	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	63.52	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UNO PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 23 de agosto del 2023 la cantidad de 1,971.00 (SON UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UNO PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,705.16  
**IVA** \$ 265.84  
**Total** \$ 1,971.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

PydK8/JintZsLdxRxFb94JcZmv/UsINEbnjyWkB+Y5y0VrvLioXNCNb1GHAvtfeDP/OhP5wQUElsyFkd5tGUP4WwU/bmN5864LbmX8sDnc/Qa5X0c85+XVrqAtyimDiYv7AeemS/6YbMP1ovxyz+MAXBrJHHKYA0bY6F/GZ15ufoEpQWGUN826VaWbPSscubLMvMMxWOPkuhnt6abTIPfsDltjozHlzEk7gBcP5uW07Fvd4lr4IFnivwZ+77lfsLt+Lp81AU2otge50XhXcbUUh9UCPOb1JT1Z5PqxTCot9+ZmfYzxcxTReRIVCiL9uUlh1ztnOWCSPbSPdXw==

**Sello SAT**

oXSt6Ypv2TnOwH45Oaoz9L/s16k4QnCPwAWzpH2sHj/+tQZFw3nPjPB1rJH8bx5bUpA6DuFGC775JLnJJyG7UitcqByS5dwc85+fw2h2hJoyqmF2ixZou5uY29SbrsvZjQ5Oi3RKuR/P04gspvW3FrzhEN9yT2ltOLgvBHnVeKL6TZEN0Kl6g8yItqH14RkGZiRoO9DQxNuTuOXTCrVLFvNo5PfcUpS/ff/bPeC4Wns4SbAhQW7CZHCxUOMQEVO2T9bA3ZCNrJ6DWyXbQ1zmMtfVov18Yhf4HCiKAhkd2BiEp2kRn+63WXDuDxfpXlf2MwN6BkU44yaWKLGXsATHw==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

### Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|9E61ABC0-B920-4062-AA25-FFC964756E3B|2023-08-23T14:01:11|PydK8/JintZsLdxRxWFb94JcZmv/UsINEbnjyWkB+Y5y0VrvLloXNCNb1GHAVltfeDP/OhP5wQUElsyFkd5tGU  
P4WwU/bmN5864LbmX8sDNc/Qa5X0c85+XVrqAtyimDiYv7AeemS/6YbMP1ovxyz+MAXBrJHHKYA0bY6F/GZ15ufoEpQWGUN826VaWbPSscubLMvMMxWOPkuhnt6abTIPfsDIItjozHI  
zEk7gBcP5uW07Fvd4lr4lFnivwZ+77lfsLt+Lp81AU2otge50XhXcbUUh9UCPOb1jT1Z5PqxTCot9+ZmfYZxcxTReRIVCtiL9uUlh1ztnOWCSpbSPdXw==|00001000000504587441||